
NTSV 

Am Sportplatz 1 

23896 Nusse 

Henrike.Rowlin@gmx.de 

0160 979 438 43 

 
Vorstand 

1. Vorsitzende 

Jürgen Pakebusch 

Ringstr. 13 

23896 Nusse 

04543/1026 

juergenpakebusch@gmx.de 

2. Vorsitzende 

Alexander Gutsche 

Hauptstr. 40 a 

23896 Nusse 

04543/236540 

algutsche@gmx.de 

Geschäftsführerin 

Henrike Rowlin-Böttcher 

Auf dem Ruben 19 

23896 Nusse 

0160 / 97943843 

Henrike.Rowlin@gmx.de 

Kassenwart 
Walter Hack 

Alter Sirksfelder Weg 8 

23881 Koberg 

04543/525 

walter.hack@gmx.de 

Schriftführer 
Michael Heins 

Alte Schmiedestr. 2 

23896 Poggensee 

04543/7789 

michael.heins@gmx.de 

Jugendwartin 
Nadine Mai 

Mannhagener Str. 3 

23896 Nusse 

0174 / 209 990 0 

Nadine.mai1@gmx.de 

 

Sparten und deren Ansprechpartner 
Badminton 

Hans-Dieter Hinze 

Krumme Str. 9 

21502 Geesthacht 

04152/8499699 

 

Damen-Gymnastik 

Heike Koßyk 

Koberger Str. 4a 

23896 Nusse 

04543/7115 

hkossyk@aol.com 

Fußball 

Dirk Nawarra 

Auf dem Kamp 23a 

22959 Linau 

04154/9888587 

dirknawarra@arcor.de 

Fit and fun 

Michael Heins 

Alte Schmiedestr. 2 

23896 Poggensee 

04543/7789 

michael.heins@gmx.de 

Handball 

Michael Heins 

Alte Schmiedestr. 2 

23896 Poggensee 

04543/7789 

michael.heins@gmx.de 

Yoga 

Petra Storm 

Hauptstr. 22 

22959 Linau 

04154/709454 

p.storm53@yahoo.de 

Leichtathletik (ab 6 Jahren) 

Leonie Heins 

Alte Schmiedestr. 2 

23896 Poggensee 

0172 / 7488620 

leonieheins@yahoo.de 

Eltern-Kind-Turnen (0-3 Jahre)  

Kinderturnen (3-6 Jahre) 

Leonie Heins 

Alte Schmiedestr. 2 

23896 Poggensee 

0172 / 7488620 

leonieheins@yahoo.de 

Orientierungslauf 

Silvia Nolte 

Tannenredder 10 a 

23627 Groß Grönau 

04509/712183 

olnolte@t-online.de 

Reit- und Fahrverein 

Martin John 

Klein Klinkrade 28 

23898 Klinkrade 

04536/808103 

Martin.John.2@web.de 

Rollstuhlbasketball 

Nadine Löschke 

Johann-Schmidt-Straße 5 

22523 Hamburg 

040/18164620 o. 0176 / 83150819 

bollgehn@rollstuhlbasketball-nusse.de 

Schützenverein 

Stefan Jungesbluth 

Mannhagener Str. 34 

23896 Nusse 

04543/1222 

jungesbluthsknusse@web.de 

Group-Fitness 

Henrike Rowlin-Böttcher 

Auf dem Ruben 19 

23896 Nusse 

0160 / 97943843 

Henrike.Rowlin@gmx.de 

Tischtennis 

Peter Meißner 

Klein Klinkrade 1 

23898 Klinkrade 

04536/890056 

meissner.klinkrade@yahoo.de 

Kindertanz 

Sabrina 

 

 

0176 / 24978482 

kindertanz.nusse@web.de 

Seniorensport 

Hilde Koops 

Gartenweg 10 

23896 Poggensee 

04543/7202 

 

Nordic-Walking 

Jutta Petersen 

In de Brüch 8 

23898 Duvensee 

04543/252 

petersenalfred@aol.com 

Tennis 

Oliver Behn 

Klingenberg 2a 

23896 Nusse 

04543/898902 o. 0170 / 5569430 

behn@behnmedia.de 

 

Stand: Oktober 2018 


